Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
2,00 mm 2,00 mm 30mm 19,00 € 18,05 €
Prezzo
5 - 9 pz
17,10 €
Prezzo
10 - 19 pz
16,15 €
Codice
ES-PS-0200-2-080-30
Prezzo
20 - 49 pz
15,20 €
Campi di impiego:
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
8,00 mm
Questa fresa è dotata di una scanalatura guida -trucioli lucidata a specchio.
Il rischio di ostruzione è quindi molto basso e la rimozione dei trucioli è ottimale.
Il tagliente dell’utensile è estremamente affilato e sfaccettato. I bordi di taglio
saranno quindi lisci anche a velocità elevate di avanzamento.
L’utensile è stato concepito appositamente per la lavorazione di vetro acrilico
estruso, tuttavia è indicato anche per la lavorazione di altre materie plastiche,
legno dolce e materiali termoplastici.
1,00 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0100-3-040-40 19,20 €4,00 mm
1,50 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0150-3-060-40 19,20 €6,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0200-3-050-40 19,20 €5,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 30mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0200-3-080-30 19,20 €8,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0200-3-080-40 19,20 €8,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0200-3-090-40 19,20 €9,00 mm
2,00 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0200-3-110-40 19,20 €11,00 mm
2,50 mm 3,00 mm 40mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0250-3-100-40 19,20 €10,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 40mm 17,00 € 16,15 € 15,30 € 14,45 €ES-PS-0300-3-080-40 13,60 €8,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 30mm 18,00 € 17,10 € 16,20 € 15,30 €ES-PS-0300-3-100-30 14,40 €10,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 40mm 19,00 € 18,05 € 17,10 € 16,15 €ES-PS-0300-3-120-40 15,20 €12,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 60mm 20,00 € 19,00 € 18,00 € 17,00 €ES-PS-0300-3-120-60 16,00 €12,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 50mm 21,00 € 19,95 € 18,90 € 17,85 €ES-PS-0300-3-160-50 16,80 €16,00 mm
3,00 mm 3,00 mm 60mm 22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 €ES-PS-0300-3-220-60 17,60 €22,00 mm
3,00 mm 4,00 mm 50mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0300-4-120-50 19,20 €12,00 mm
4,00 mm 4,00 mm 40mm 18,00 € 17,10 € 16,20 € 15,30 €ES-PS-0400-4-080-40 14,40 €8,00 mm
4,00 mm 4,00 mm 50mm 20,00 € 19,00 € 18,00 € 17,00 €ES-PS-0400-4-120-50 16,00 €12,00 mm
4,00 mm 4,00 mm 50mm 22,00 € 20,90 € 19,80 € 18,70 €ES-PS-0400-4-160-50 17,60 €16,00 mm
4,00 mm 4,00 mm 60mm 24,00 € 22,80 € 21,60 € 20,40 €ES-PS-0400-4-220-60 19,20 €22,00 mm
4,00 mm 4,00 mm 70mm 26,00 € 24,70 € 23,40 € 22,10 €ES-PS-0400-4-320-70 20,80 €32,00 mm
5,00 mm 5,00 mm 50mm 21,00 € 19,95 € 18,90 € 17,85 €ES-PS-0500-5-120-50 16,80 €21,00 mm
5,00 mm 5,00 mm 60mm 23,00 € 21,85 € 20,70 € 19,55 €ES-PS-0500-5-160-60 18,40 €16,00 mm
5,00 mm 5,00 mm 70mm
1
29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 €ES-PS-0500-5-320-70 23,20 €32,00 mm
L1
L2
D2 D1
L3
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
FRESE IN METALLO DURO
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
Single Tooth Cutters with Polished Flute
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
FRESE IN METALLO DURO
Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
3,00 mm 6,00 mm 50mm 28,00 € 26,60 €
Prezzo
5 - 9 pz
25,20 €
Prezzo
10 - 19 pz
23,80 €
Codice
ES-PS-0300-6-100-50
Prezzo
20 - 49 pz
22,40 €
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
10,00 mm
3,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 €ES-PS-0300-6-120-50 23,20 €12,00 mm
3,00 mm 6,00 mm 50mm 30,00 € 28,50 € 27,00 € 25,50 €ES-PS-0300-6-160-50 24,00 €16,00 mm
3,00 mm 6,00 mm 60mm 31,00 € 29,45 € 27,90 € 26,35 €ES-PS-0300-6-220-60 24,80 €22,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 26,00 € 24,70 € 23,40 € 22,10 €ES-PS-0400-6-060-50 20,80 €6,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 €ES-PS-0400-6-080-50 21,60 €8,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 28,00 €ES-PS-0400-6-100-50 10,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 €ES-PS-0400-6-120-220-50 12,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 €ES-PS-0400-6-120-50 12,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 50mm 30,00 €ES-PS-0400-6-160-50 16,00 mm
4,00 mm 6,00 mm 60mm 31,00 €ES-PS-0400-6-220-60 22,00 mm
5,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 €ES-PS-0500-6-140-220-50 14,00 mm
5,00 mm 6,00 mm 50mm 28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 €ES-PS-0500-6-140-50 22,40 €14,00 mm
5,00 mm 6,00 mm 60mm 31,00 €ES-PS-0500-6-220-60 22,00 mm
26,60 € 25,20 € 23,80 € 22,40 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
28,50 € 27,00 € 25,50 € 24,00 €
29,45 € 27,90 € 26,35 € 24,80 €
27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
29,45 € 27,90 € 26,35 € 24,80 €
3,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 €ES-PS-0300-6-100-220-50 10,00 mm 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
1,00 mm 6,00 mm 50mm 27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 €ES-PS-0100-6-050-50 21,60 €5,00 mm
2,00 mm 6,00 mm 50mm 27,00 € 25,65 € 24,30 € 22,95 €ES-PS-0200-6-050-50 21,60 €5,00 mm
2,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 € 27,55 € 26,10 € 24,65 €ES-PS-0200-6-080-160-50 23,20 €8,00 mm
2,00 mm 6,00 mm 50mm 28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 €ES-PS-0200-6-080-50 22,40 €8,00 mm
5,40 mm 6,00 mm 50mm 28,00 € 26,60 € 25,20 € 23,80 €ES-PS-0540-6-140-50 22,40 €14,00 mm
5,40 mm 6,00 mm 70mm 31,00 €ES-PS-0540-6-270-70 27,00 mm 29,45 € 27,90 € 26,35 € 24,80 €
6,00 mm 6,00 mm 50mm 22,00 €ES-PS-0600-6-100-50 10,00 mm 20,90 € 19,80 € 18,70 € 17,60 €
6,00 mm 6,00 mm 50mm 25,00 €ES-PS-0600-6-140-220-50 14,00 mm 23,75 € 22,50 € 21,25 € 20,00 €
6,00 mm 6,00 mm 50mm 24,00 €ES-PS-0600-6-140-50 14,00 mm 22,80 € 21,60 € 20,40 € 19,20 €
6,00 mm 6,00 mm 60mm 26,00 €ES-PS-0600-6-220-60 22,00 mm 24,70 € 23,40 € 22,10 € 20,80 €
6,00 mm 6,00 mm 70mm 31,00 €ES-PS-0600-6-320-70 32,00 mm 29,45 € 27,90 € 26,35 € 24,80 €
6,00 mm 6,00 mm 100mm 49,00 €ES-PS-0600-6-420-650-100 42,00 mm 46,55 € 44,10 € 41,65 € 39,20 €
6,00 mm 6,00 mm 80mm 36,00 €ES-PS-0600-6-420-80 42,00 mm 34,20 € 32,40 € 30,60 € 28,80 €
2
L1
L2
D2 D1
L3
1,00 mm 6,00 mm 50mm 29,00 €ES-PS-0100-6-050-120-50 5,00 mm
Undercut
(L3)
22,00 mm
16,00 mm
12,00 mm 27,55 € 26,10 € 24,65 € 23,20 €
22,00 mm
22,00 mm
22,00 mm
65,00 mm
FRESE IN METALLO DURO
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
Single Tooth Cutters with Polished Flute
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
Campi di impiego:
Questa fresa è dotata di una scanalatura guida -trucioli lucidata a specchio.
Il rischio di ostruzione è quindi molto basso e la rimozione dei trucioli è ottimale.
Il tagliente dell’utensile è estremamente affilato e sfaccettato. I bordi di taglio
saranno quindi lisci anche a velocità elevate di avanzamento.
L’utensile è stato concepito appositamente per la lavorazione di vetro acrilico
estruso, tuttavia è indicato anche per la lavorazione di altre materie plastiche,
legno dolce e materiali termoplastici.
FRESE IN METALLO DURO
FRESE IN METALLO DURO
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
Single Tooth Cutters with Polished Flute
L1
L2
D2 D1
L3
Prezzo un.
Ampiezza
incisione (D1)
Profondità
(L2)
Prezzo
2 - 4 pz
Prezzo
5 - 9 pz
Prezzo
10 - 19 pz
Codice
Prezzo
20 - 49 pz
Diametro
codolo (D2)
Lunghezza
(L1)
8,00 mm 8,00 mm 50mm 35,00 € 33,25 € 31,50 € 29,75 €ES-PS-0800-8-140-220-50 28,00 €14,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 75mm 42,00 € 39,90 € 37,80 € 35,70 €ES-PS-0800-8-220-420-75 33,60 €22,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 100mm 47,00 € 44,65 € 42,30 € 39,95 €ES-PS-0800-8-220-620-100 37,60 €22,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 60mm 39,00 € 37,05 € 35,10 € 33,15 €ES-PS-0800-8-220-60 31,20 €22,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 50mm 34,00 €ES-PS-0800-8-140-50 14,00 mm
Undercut
(L3)
42,00 mm
22,00 mm
32,30 € 30,60 € 28,90 € 27,20 €
62,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 70mm 44,00 € 41,80 € 39,60 € 37,40 €ES-PS-0800-8-320-70 35,20 €32,00 mm
8,00 mm 8,00 mm 80mm 49,00 € 46,55 € 44,10 € 41,65 €ES-PS-0800-8-420-80 39,20 €42,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 60mm 40,00 € 38,00 € 36,00 € 34,00 €ES-PS-1000-10-140-220-60 32,00 €14,00 mm 22,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 60mm 39,00 € 37,05 € 35,10 € 33,15 €ES-PS-1000-10-140-60 31,20 €14,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 70mm 45,00 € 42,75 € 40,50 € 38,25 €ES-PS-1000-10-220-320-70 36,00 €22,00 mm 32,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 75mm 47,00 € 44,65 € 42,30 € 39,95 €ES-PS-1000-10-220-420-75 37,60 €22,00 mm 42,00 mm
10,00 mm 10,00 mm 70mm 44,00 €ES-PS-1000-10-220-70 22,00 mm 41,80 € 39,60 € 37,40 € 35,20 €
10,00 mm 10,00 mm 75mm 49,00 €ES-PS-1000-10-320-75 32,00 mm 46,55 € 44,10 € 41,65 € 39,20 €
12,00 mm 12,00 mm 70mm 54,00 €ES-PS-1200-12-220-70 22,00 mm 51,30 € 48,60 € 45,90 € 43,20 €
12,00 mm 12,00 mm 75mm 59,00 €ES-PS-1200-12-320-75 32,00 mm 56,05 € 53,10 € 50,15 € 47,20 €
12,00 mm 12,00 mm 100mm 74,00 €ES-PS-1200-12-420-100 42,00 mm 70,30 € 66,60 € 62,90 € 59,20 €
FRESE IN METALLO DURO
3
FRESA 1 TAGLIENTE FINITURA LUCIDA
Legno Plastica
Schiuma
Rigida
Campi di impiego:
Questa fresa è dotata di una scanalatura guida -trucioli lucidata a specchio.
Il rischio di ostruzione è quindi molto basso e la rimozione dei trucioli è ottimale.
Il tagliente dell’utensile è estremamente affilato e sfaccettato. I bordi di taglio
saranno quindi lisci anche a velocità elevate di avanzamento.
L’utensile è stato concepito appositamente per la lavorazione di vetro acrilico
estruso, tuttavia è indicato anche per la lavorazione di altre materie plastiche,
legno dolce e materiali termoplastici.